(wafat 3 SH), Maimunah binti Harits (wafat 50H/670 M), Ummu Salamah (wafat

57H/676 M), Zainab binti Jahsy (wafat 20 H), Fatimah binti Muhammad (wafat

11 H), Ummi Kultsum binti Muhammad (wafat 9 H/639 M), Zainab binti

Muhammad (wafat 8 H.) dan lain sebagainya.”
4

Merekalah yang telah memberikan suri tauladan yang sangat mulia untuk

keberlangsungan emansipasi wanita, bukan saja hak yang mereka minta akan